[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.06.2018 № 19 « Об утверждении Положения об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мышкинского муниципального района»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«  »   ________________   2019 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Мышкинского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.06.2018 № 19, следующие изменения:

1.1. В пункте 9.2 Положения слова «не менее двух и не более четырех» заменить словами «не менее одного и не более трех».

1.2. В пункте 10.1 Положения слова «не позднее чем через десять дней» заменить словами «не позднее чем через двадцать рабочих дней».

1.3. В пункте 10.2 Положения:

а) в абзаце первом слова «,если они» заменить словами «в случае, предусмотренном частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в случае, если проект планировки территории и проект межевания территории»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае внесения изменений в указанные в части 5 статьи 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации  проект планировки территории и (или) проект межевания территории путем утверждения их отдельных частей общественные обсуждения или публичные слушания проводятся применительно к таким утверждаемым частям.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские зори».

	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________

«     »                            20____ года

 №